rOCYLAPCTBEHHbIKM

YHWUBEPCUTET

IIpuka3 Ne510-3 ot 14.08.2024 .

[lepedenp i, 3a4nCIIEHHBIX HA | Kypc 3a04HOI (OPMBI O0YUEHHUSI HA MECTa 3a CUYET OI0/KETHBIX ACCUTHOBAHMH (e1epabHOTrO O IKeTa!

Cymma 6amioB
Cymma 6asioB no
No Howmep 3asaBnenust Cymma 6amioB 3a UHJ. JOCT. Bun o6pazoBanus

npeaMeram
et (KOHKYpCHBIE)

40.04.01 FOpucnpynenuust (FOpucr B cy1e6HO# U NTPABOOXPAHUTEIbHOM JeSITeJILHOCTH)

1 154-406-710 47 90 80 10 Beicimee
2 145-327-844 67 87 77 10 Beiciee
3 175-931-674 07 79 69 10 Beicmee

40.04.01 FOpucnpynenuus (I'p. npaBo, Me:KIyHAPOA.YaCTHOE MPABO, IPAKIAHCKHUIA Npollecc)

1 192-914-918 05 80 75 5 Beicmee
2 168-823-911 11 77 67 10 Beicuee
3 170-191-586 56 70 60 10 Beiciee
4 171-964-905 02 69 64 5 Beicuee

42.04.02 Kypuaaucruka (KoMMyHMKaTHBHO-HCC/IEI0BATEIbCKAS U PEIAKTOPCKAas JAeTeJbHOCTH B chepe Mmaccmenua)

1 173-461-522 64 104 94 10 Beicuee
2 113-543-702 22 94 94 Briciiee

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.



0N O~ W

43.04.03 I'octunu4HOe 1es10 (Oprann3anus ¥ ynpapJjeHue roCTHHUYHOM /1eATeJIbHOCTBHIO)

00 ~No O b WwWDN -

174-596-232 04
170-786-409 91
172-003-752 23
178-721-677 14
178-299-626 40
147-895-709 31

154-944-178 91
118-836-319 79
145-667-687 09
118-721-336 49
132-522-905 26
040-402-399 00
170-552-805 56
164-832-634 83

92
91
88
88
77
65

106
89
88
88
80
80
76
74

KYPCKUA

rOCYLAPCTBEHHbIKM

YHWUBEPCUTET

87
86
88
88
77
60

100
84
88
88
80
80
76
68

44.04.01 Ilenarornyeckoe oopazoBanue (MeHnea:kMeHT B cpepe oOpa3oBanus)

~N o ok~ W N

186-104-794 79
147-984-746 33
185-464-869 21
179-081-901 99
210-046-098 96
187-880-071 23
196-968-083 56

83
78
78
78
78
76
75

78
78
78
78
78
76
70

Bricmiee
Bricmiee
Bricmiee
Briciiee
Briciiee
Bricmiee

Briciiee
Briciiee
Bricmree
Bricmiee
Bricmree
Bricmree
Bricmiee
Bricmree

Bricmree
Briciiee
Bricmree
Bricmiee
Bricmiee
Bricmree
Bricmiee

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.



8
9
10
11
12

44.04.01 Ilenaroruyeckoe oopazoBanue (Ilegarornka u NcUxoJI0rus NPOEKTHOM JeSITEJIbHOCTH B 00pa30BaHNHU)

O© 00O NO O WN P

N
= O

44.04.01 Ileparornuyeckoe oopazoBanue (My3bIKkajabHOE HCKYCCTBO U 00pa3oBaHue)

g~ wDND -

164-593-812 99
174-122-487 51
153-569-071 80
150-418-025 18
106-921-670 50

144-892-378 00
176-703-636 90
165-796-789 47
143-049-948 60
172-013-393 25
037-845-148 79
170-263-620 40
151-638-905 70
172-003-540 13
153-432-801 41
157-964-776 37

032-007-951 03
133-181-539 33
162-070-954 46
121-325-644 09
139-683-264 04

74
74
73
66
66

85
83
83
78
77
76
76
74
72
70
69

95
94
88
84
80

KYPCKUA

rOCYLAPCTBEHHbIKM

YHWUBEPCUTET

68
64
68
66
66

80
78
78
78
72
76
76
74
72
70
64

90
89
88
79
80

10

(6]

Bricmiee
Bricmiee
Bricmiee
Briciiee
Briciiee

Bricmiee
Briciiee
Briciiee
Bricmree
Bricmiee
Bricmree
Bricmree
Bricmiee
Bricmree
Bricmiee
Briciiee

Bricmree
Bricmiee
Bricmiee
Bricmree
Bricmiee

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.



~

44.04.01 Ilegarornueckoe odpazoBanue (ApPT-NeIaroruka B CucTeMe KpeaTuBHbIX HHIYCTPHIl)

O© 00O NO O & WN P

44.04.01 ITexgarornueckoe odopazoBanue (Mcropuyeckoe o0pazoBaHne U AKTyaJIbHbIE¢ BONPOCHI 00y4eHHsI 0011eCTBO3HAHNIO)

O© 0O NO O & WN K-

163-752-643 81
142-120-349 97
172-636-065 70

175-260-429 66
174-372-135 67
142-691-705 65
150-360-525 20
139-853-862 17
159-524-962 07
169-365-936 25
152-184-795 68
132-556-776 66

134-770-625 64
154-992-429 07
172-120-617 21
168-649-218 19
145-495-184 87
174-466-112 77
053-734-963 75
172-207-575 52
125-237-516 37

rOCYLAPCTBEHHbIKM

YHWUBEPCUTET

60 55
57 57
55 55

99 94
97 92
95 90
93 93
91 91
88 88
88 88
88 83
87 87

108 98
108 98
100 90
98 98
92 82
86 81
69 69
68 68
62 62

(6]

10
10
10

10
5

Briciiee
Bricuiee
Briciiee

Bricmiee
Briciiee
Bricmiee
Briciiee
Briciiee
Bricmree
Bricmiee
Bricmree
Bricmree

Bricmiee
Bricmree
Bricmree
Briciiee
Bricmree
Bricmiee
Bricmiee
Bricmree
Bricmiee

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.



10

44.04.01 Ilexaroruuyeckoe oopaszosanue (MupopMaumoOHHO-KOMMYHMKAIIMOHHBbIE TEXHOJIOTHUH B 00Pa30BaAHMH)

© 00 NO Ol b WN P

R
N P O

44.04.01 Ilenaroruyeckoe oopazoBanue (O0pa3zoBanue B cepe puznyeckoi KyJbTypbl)

O ~NOo O b WN -

044-990-730 85

134-459-578 82
171-704-102 34
170-306-065 23
171-918-936 00
171-073-616 44
170-321-964 39
154-938-477 09
172-369-640 88
174-558-058 97
170-822-953 70
171-368-175 73
129-913-785 00

132-013-864 03
137-217-078 48
144-612-218 33
118-068-688 76
171-129-386 54
150-356-638 47
131-921-526 32
092-323-920 56

60

93
91
89
87
86
84
83
83
78
77
76
68

97
97
92
88
88
76
60
60

rOCYLAPCTBEHHbIKM

YHWUBEPCUTET

60

83
81
89
81
76
83
83
73
73
71
71
63

92
88
92
84
84
76
60
60

10
10

Briciiee

Briciiee
Bricmiee
Bricmiee
Briciiee
Bricmiee
Briciiee
Briciiee
Bricmree
Bricmiee
Bricmree
Bricmree
Bricmiee

Bricmree
Bricmree
Briciiee
Bricmree
Bricmiee
Bricmiee
Bricmree
Bricmiee

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.



9
10
11
12
13

44.04.01 Ilenaroruyeckoe oopazoBanue (SI3bIk0BoO€ M JINTEepaTypHOe 00pa3oBaHue)

O© 00O NO O WN P

44.04.02 IlcuxoJoro-negarornyeckoe oopazopanme (Ilcuxoiorns u mexaroruka OpraHu3anuy BOCIIMTAHMS)

~N o ok~ W N

157-102-778 54
158-215-310 52
172-327-705 60
124-072-655 28
172-120-904 25

146-514-282 57
162-083-349 48
158-151-294 67
167-399-421 20
171-539-630 76
153-164-195 47
195-491-528 14
145-301-469 30
113-784-876 79

171-477-457 87
169-388-506 29
159-467-033 01
154-672-463 82
132-736-487 62
131-568-702 54
188-657-552 43

60
60
56
56
56

99
71
70
65
65
64
63
62
61

103
103
90
88
87
80
78

KYPCKUA

rOCYLAPCTBEHHbIKM

YHWUBEPCUTET

60
60
56
56
56

94
71
70
65
65
58
63
62
61

98
98
84
88
82
80
78

(6}

Bricmiee
Bricmiee
Bricmiee
Briciiee
Briciiee

Bricmiee
Briciiee
Briciiee
Bricmree
Bricmiee
Bricmree
Bricmree
Bricmiee
Bricmree

Bricmree
Briciiee
Bricmree
Bricmiee
Bricmiee
Bricmree
Bricmiee

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.



10
11
12
13
14

157-873-626 19
160-885-320 77
155-958-656 27
172-369-899 12
164-659-536 07
117-219-469 51
156-911-434 75

77
74
73
70
70
69
64

rOCYLAPCTBEHHbIKM

YHWUBEPCUTET

72
74
68
70
60
64
64

10

Bricmiee
Bricmiee
Bricmiee
Briciiee
Briciiee
Bricmiee
Briciiee

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.



