

Приказ №510-з от 14.08.2024 г.

Перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета:

№	Номер заявления	Сумма баллов	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов за инд. дост. (конкурсные)	Вид образования				
40.04.01	1 Юриспруденция (Юрист	в судебной и правоохрани	тельной деятельности)						
1	154-406-710 47	90	80	10	Высшее				
2	145-327-844 67	87	77	10	Высшее				
3	175-931-674 07	79	69	10	Высшее				
40.04.01	40.04.01 Юриспруденция (Гр. право, международ.частное право, гражданский процесс)								
1	192-914-918 05	80	75	5	Высшее				
2	168-823-911 11	77	67	10	Высшее				
3	170-191-586 56	70	60	10	Высшее				
4	171-964-905 02	69	64	5	Высшее				
42.04.02 Журналистика (Коммуникативно-исследовательская и редакторская деятельность в сфере массмедиа)									
1	173-461-522 64	104	94	10	Высшее				
2	113-543-702 22	94	94		Высшее				



3	174-596-232 04	92	87	5	Высшее
4	170-786-409 91	91	86	5	Высшее
5	172-003-752 23	88	88		Высшее
6	178-721-677 14	88	88		Высшее
7	178-299-626 40	77	77		Высшее
8	147-895-709 31	65	60	5	Высшее
43.04.03	3 Гостиничное дело (Организ	ация и управление гості	иничной деятельностью))	
1	154-944-178 91	106	100	6	Высшее
2	118-836-319 79	89	84	5	Высшее
3	145-667-687 09	88	88		Высшее
4	118-721-336 49	88	88		Высшее
5	132-522-905 26	80	80		Высшее
6	040-402-399 00	80	80		Высшее
7	170-552-805 56	76	76		Высшее
8	164-832-634 83	74	68	6	Высшее
44.04.01	1 Педагогическое образовани	е (Менеджмент в сфере с	образования)		
1	186-104-794 79	83	78	5	Высшее
2	147-984-746 33	78	78		Высшее
3	185-464-869 21	78	78		Высшее
4	179-081-901 99	78	78		Высшее
5	210-046-098 96	78	78		Высшее
6	187-880-071 23	76	76		Высшее
7	196-968-083 56	75	70	5	Высшее



8	164-593-812 99	74	68	6	Высшее
9	174-122-487 51	74	64	10	Высшее
10	153-569-071 80	73	68	5	Высшее
11	150-418-025 18	66	66		Высшее
12	106-921-670 50	66	66		Высшее
44.04.0	1 Педагогическое образование	е (Педагогика и психоло	огия проектной деятелы	ности в образовании)	
1	144-892-378 00	85	80	5	Высшее
2	176-703-636 90	83	78	5	Высшее
3	165-796-789 47	83	78	5	Высшее
4	143-049-948 60	78	78		Высшее
5	172-013-393 25	77	72	5	Высшее
6	037-845-148 79	76	76		Высшее
7	170-263-620 40	76	76		Высшее
8	151-638-905 70	74	74		Высшее
9	172-003-540 13	72	72		Высшее
10	153-432-801 41	70	70		Высшее
11	157-964-776 37	69	64	5	Высшее
44.04.0	1 Педагогическое образование	е (Музыкальное искусст	гво и образование)		
1	032-007-951 03	95	90	5	Высшее
2	133-181-539 33	94	89	5	Высшее
3	162-070-954 46	88	88		Высшее
4	121-325-644 09	84	79	5	Высшее
5	139-683-264 04	80	80		Высшее



6	163-752-643 81	60	55	5	Высшее
7	142-120-349 97	57	57		Высшее
8	172-636-065 70	55	55		Высшее
44.04.0	1 Педагогическое образовани	е (Арт-педагогика в сист	геме креативных индус	грий)	
1	175-260-429 66	99	94	5	Высшее
2	174-372-135 67	97	92	5	Высшее
3	142-691-705 65	95	90	5	Высшее
4	150-360-525 20	93	93		Высшее
5	139-853-862 17	91	91		Высшее
6	159-524-962 07	88	88		Высшее
7	169-365-936 25	88	88		Высшее
8	152-184-795 68	88	83	5	Высшее
9	132-556-776 66	87	87		Высшее
44.04.0	1 Педагогическое образовани	е (Историческое образов	вание и актуальные воп	росы обучения обществ	ознанию)
1	134-770-625 64	108	98	10	Высшее
2	154-992-429 07	108	98	10	Высшее
3	172-120-617 21	100	90	10	Высшее
4	168-649-218 19	98	98		Высшее
5	145-495-184 87	92	82	10	Высшее
6	174-466-112 77	86	81	5	Высшее
7	053-734-963 75	69	69		Высшее
8	172-207-575 52	68	68		Высшее
9	125-237-516 37	62	62		Высшее



10	044-990-730 85	60	60		Высшее		
44.04.01 Педагогическое образование (Информационно-коммуникационные технологии в образовании)							
1	134-459-578 82	93	83	10	Высшее		
2	171-704-102 34	91	81	10	Высшее		
3	170-306-065 23	89	89		Высшее		
4	171-918-936 00	87	81	6	Высшее		
5	171-073-616 44	86	76	10	Высшее		
6	170-321-964 39	84	83	1	Высшее		
7	154-938-477 09	83	83		Высшее		
8	172-369-640 88	83	73	10	Высшее		
9	174-558-058 97	78	73	5	Высшее		
10	170-822-953 70	77	71	6	Высшее		
11	171-368-175 73	76	71	5	Высшее		
12	129-913-785 00	68	63	5	Высшее		
44.04.01	44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере физической культуры)						
1	132-013-864 03	97	92	5	Высшее		
2	137-217-078 48	97	88	9	Высшее		
3	144-612-218 33	92	92		Высшее		
4	118-068-688 76	88	84	4	Высшее		
5	171-129-386 54	88	84	4	Высшее		
6	150-356-638 47	76	76		Высшее		
7	131-921-526 32	60	60		Высшее		
8	092-323-920 56	60	60		Высшее		



9	157-102-778 54	60	60		Высшее
10	158-215-310 52	60	60		Высшее
11	172-327-705 60	56	56		Высшее
12	124-072-655 28	56	56		Высшее
13	172-120-904 25	56	56		Высшее
44.04.01	1 Педагогическое образовани	е (Языковое и литератур	рное образование)		
1	146-514-282 57	99	94	5	Высшее
2	162-083-349 48	71	71		Высшее
3	158-151-294 67	70	70		Высшее
4	167-399-421 20	65	65		Высшее
5	171-539-630 76	65	65		Высшее
6	153-164-195 47	64	58	6	Высшее
7	195-491-528 14	63	63		Высшее
8	145-301-469 30	62	62		Высшее
9	113-784-876 79	61	61		Высшее
44.04.02	2 Психолого-педагогическое о	бразование (Психологи	я и педагогика организа	щии воспитания)	
1	171-477-457 87	103	98	5	Высшее
2	169-388-506 29	103	98	5	Высшее
3	159-467-033 01	90	84	6	Высшее
4	154-672-463 82	88	88		Высшее
5	132-736-487 62	87	82	5	Высшее
6	131-568-702 54	80	80		Высшее
7	188-657-552 43	78	78		Высшее



8	157-873-626 19	77	72	5	Высшее
9	160-885-320 77	74	74		Высшее
10	155-958-656 27	73	68	5	Высшее
11	172-369-899 12	70	70		Высшее
12	164-659-536 07	70	60	10	Высшее
13	117-219-469 51	69	64	5	Высшее
14	156-911-434 75	64	64		Высшее